СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

26.12.2018 № 21-01/18
О согласовании направления средств  стимулирования управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий и содержанию территории Нагорного района в 2019 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012  № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы Нагорного района города Москвы от 25.12.2018 № На-16-897/8 (вх. № 01-18-129/18 от 25.12.2018), Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы Нагорного

 района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий и содержанию территории Нагорного района в 2019 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течении трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа
Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Нагорный от 26.12.2018 № 21-01/18
	МЕРОПРИЯТИЯ

	по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий и содержанию территории Нагорного района в 2019 году

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс. руб.)

	1
	Мероприятия по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.3.
	Варшавское шоссе, 69/1
	Устройство/ремонт пешеходного тротуара
	Ремонт пешеходного тротуара
	600
	кв.м.
	354,682

	Установка садового камня
	90
	м.п.
	82,970

	Работы по озеленению улиц
Обустройство (ремонт тренажерной площадки)
	Ремонт газона (посевной)
	3124
	кв.м.
	663,461

	Устройство/ремонт тренажерной площадки (с установкой тренажеров)

	1
	шт.
	236,694

	Устройство/ремонт площадки для выгула собак
	1
	шт.
	1048,855

	Устройство/ремонт WorkOut
	1
	шт.
	134,572

	Устройство/ремонт игрового комплекса
	1
	шт.
	981,338

	Обустройство (ремонт) детских площадок
	Установка МАФ на детской площадки
	6
	ед.
	224,154

	Устройство синтетического покрытия на детской площадке
	417
	кв.м.
	941,100

	Установка лавочек
	5
	шт.
	42,765

	Установка урн

	9
	шт.
	47,403

ИТОГО
	4 757, 994

	Установка садового камня
	160
	м.п.
	164,48

	1.16
	Фруктовая ул. д.8 к.1
	Работы по озеленению улиц

Обустройство (ремонт тренажерной площадки)
	Ремонт пешеходного тротуара

	743

	кв.м

	      399,259

	Установка садового камня
	160
	м.п.
	147,499

	Ремонт газона (посевной)

	4121
	кв.м
	875,199

	Устройство/ремонт тренажерной площадки (с установкой тренажеров)
	1
	шт.
	236,694

	Обустройство (ремонт) детских площадок
	Устройство/ремонт игрового комплекса
	2
	шт.
	876,976

	Установка МАФ на детской площадке
	3
	ед.
	142,313

	Устройство синтетического покрытия на детской площадке
	517
	кв.м
	1160,642

	Установка лавочек
	8
	шт.
	68,424

	Установка урн
	8
	шт.
	42,136

	                                                                                  ИТОГО
	3 949, 142

	ИТОГО ПО МЕРОПРИЯТИЯМ:
	8 707, 136